АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.11.2013   №    2101-  па   

О признании  утратившими силу
постановлений мэра  города  Южно-
Сахалинска  от  21.12.2001  №  2165  «О
порядке  оборудования  и  эксплуатации
внутриквартирных приборов учета расхода
холодной  и  горячей  воды в  жилом фонде
города Южно-Сахалинска»  и от 27.08.2002
№  1294 «О  внесении  дополнения  в
постановление  мэра  от  21.12.2001  №2165
«О  порядке  оборудования  и  эксплуатации
внутриквартирных приборов учета расхода
холодной  и  горячей  воды в  жилом фонде
города Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», в связи
с  принятием  постановлений  Правительства  РФ  от  29.07.2013  №644  «Об
утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и  о внесении
изменений  в  некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации»,   от
06.05.2011  №354  «О  предоставлении  коммунальных  услуг  собственникам  и
пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых  домов»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими силу  постановления мэра  города  Южно-
Сахалинска:

- от  21.12.2001  №  2165  «О  порядке  оборудования  и  эксплуатации
внутриквартирных приборов учета расхода холодной и горячей воды в жилом
фонде города Южно-Сахалинска»;

-  от 27.08.2002 № 1294 «О внесении дополнения в постановление мэра от
21.12.2001 №2165 «О порядке  оборудования и эксплуатации внутриквартирных
приборов учета расхода холодной и горячей воды в жилом фонде города Южно-
Сахалинска».

2

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города   Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра по городскому хозяйству.

Мэр города                                                                                                     А.И.Лобкин